
1 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т  
і м е н і  В . Н . К А Р А З І Н А  

НАКАЗ 
23 березня 2018р. м. Харків          №0112-1/121 

 
Про порядок 
формування, ведення та зберігання 
особових справ студентів, аспірантів та докторантів 
 

На підставі п.9 Положення про експертну комісію Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна, затвердженого 23 жовтня 
2013 року, на виконання рішення засідання експертної комісії  від 31 «січня» 
2018 року з метою усунення недоліків формування, ведення та зберігання 
особових справ студентів, аспірантів та докторантів  
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок формування, ведення та зберігання особових 
справ студентів, аспірантів та докторантів Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна. 

2. Провести методичний семінар для відповідальних осіб структурних 
підрозділів, які забезпечують групування документів особової справи 
студентів, аспірантів та докторантів. 

Відповідальні: проректор з науково-педагогічної роботи –  
А. В. Пантелеймонов. Термін виконання – 12.04.2018р. 

3. Деканам факультетів, керівникам Навчального центру організації 
освітнього процесу Управління якості освіти, Центру міжнародної 
освіти, відділу аспірантури і докторантури, зав. архіву забезпечити 
контроль за дотриманням термінів та якості формування, ведення та 
передачі на зберігання особових справ студентів, аспірантів та 
докторантів. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи А. В. Пантелеймонова. 

 

Підстава: протокол засідання експертної комісії університету від 31 «січня» 
2018 року. 
 

В.о. ректора  (оригінал підписаний)  В. О. Катрич 


	ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
	НАКАЗ


